MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 65/2024 - DG/CB/REITORIA/IFPB, de 21 de março de 2024.PORTARIA 65/2024 - DG/CB/REITORIA/IFPB, de 21 de março de 2024.

A Diretora Geral do Campus de Cabedelo do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria n°

2.064/2022-Reitoria, de 24 de outubro de 2022, publicada no Diário Oficial da União em 25 de outubro de 2022, no uso de suas atribuições

legais e no uso das de suas competências definidas pela Portaria n° 2.628/2019-Reitoria, de 28 de novembro de 2019.

              RESOLVE:              RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição do Colegiado de Curso Superior do Curso Superior de Tecnologia em Design Gráfico,Colegiado de Curso Superior do Curso Superior de Tecnologia em Design Gráfico, no âmbito do Ins2tuto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus Cabedelo;

Art. 2° ManterManter a designação dos servidores, abaixo relacionados para, sob a Presidência da primeira, comporem, na condição de membrosmembros

titulares e suplentes,titulares e suplentes, o referido Colegiado de Curso Superior:

- Fabianne Azevedo dos Santos (docente, SIAPE 1919958)- Fabianne Azevedo dos Santos (docente, SIAPE 1919958)

- Renata Amorim Cadena (docente, SIAPE 1602805)- Renata Amorim Cadena (docente, SIAPE 1602805)

- Rodrigo Pessoa Medeiros (docente, SIAPE 1034704)- Rodrigo Pessoa Medeiros (docente, SIAPE 1034704)

- Daniel Álvares Lourenço (docente, SIAPE 1935650)- Daniel Álvares Lourenço (docente, SIAPE 1935650)

- Lívia Cristna Cortez Lula de Medeiros (pedagoga, SIAPE 2129015)- Lívia Cristna Cortez Lula de Medeiros (pedagoga, SIAPE 2129015)

- Will Robson Ramos da Silva Moura (discente 202217010011)- Will Robson Ramos da Silva Moura (discente 202217010011)

- Niely Silva de Souza (docente, SIAPE 2683865)- Niely Silva de Souza (docente, SIAPE 2683865)

Suplentes:Suplentes:

- Wilson Gomes de Medeiros (docente, SIAPE 2765286)- Wilson Gomes de Medeiros (docente, SIAPE 2765286)

- Claudiene Fátima de Souza Hermida (pedagoga, SIAPE 1063439)- Claudiene Fátima de Souza Hermida (pedagoga, SIAPE 1063439)

-Art. 3º Remover Remover as designações dos servidores e estudante, abaixo relacionados:

- Rayane Silva Vasconcelos (discente 202217010040)- Rayane Silva Vasconcelos (discente 202217010040)

Art. 4º  Incluir  Incluir as designações dos servidores e estudante, abaixo relacionados, para comporem,  o referido Colegiado de Curso Superior:

- Raquel Reboucas Almeida Nicolau  (docente SIAPE 2734129 )- Raquel Reboucas Almeida Nicolau  (docente SIAPE 2734129 )

Suplente:Suplente:

- Lucas do Nascimento Meireles (discente 202217010001)  - Lucas do Nascimento Meireles (discente 202217010001)

Art. 5º Estabelecer o prazo de 02 (dois) anos para a conclusão dos mandatos, sendo permitida uma recondução;

Art. 6º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e altera a PORTARIA 214/2023 - DG/CB/REITORIA/IFPB, de 31 de agosto de 2023.altera a PORTARIA 214/2023 - DG/CB/REITORIA/IFPB, de 31 de agosto de 2023.

(Assinado eletronicamente)

TURLA ALQUETETURLA ALQUETE

Diretora Geral - IFPB Campus Cabedelo

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Turla Angela Alquete de Arreguy BaptistaTurla Angela Alquete de Arreguy Baptista, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CBDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CB, em 21/03/2024 14:21:06.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 15/03/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hSps://suap.ifpb.edu.br/auten2car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

547769

363e27fa71

	Documento assinado eletronicamente por: